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 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

GMINA MIĘDZYZDROJE
UL. KSIĄŻĄT POMORSKICH 5
72-500 MIĘDZYZDROJE

niniejszym informuje o wyniku postępowania na "Przebudowa odcinka drogi gminnej wraz z chodnikami na terenie działek nr 18/2, 104, 106 i 112 - ulicy Żwirowej w Wicku" , w ramach zadania pod nazwą : " Przebudowa odcinka drogi gminnej - ulicy Żwirowej w Wicku.".

Wybrano ofertę:
	PRD Nowogard Spółka Akcyjna, ul. Górna 2/1, 72-200 Nowogard
za cenę 408 324.08 zł
okres gwarancji – 48 m-cy
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta zgodnie z kryteriami określonych w SIWZ



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	PRD Nowogard Spółka Akcyjna
Górna 2 /1
72-200 Nowogard
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	Przedsiębiorstwo Budowlano Inwestycyjne Kornel Koralewski
Wąska 6
72-500 Wicko
	55,50
	40,00
	95,50

	2
	Czajka i Syn Sp. z o.o.
Ignacego Paderewskiego 14 /1
72-600 Świnoujście
	47,85
	40,00
	87,85

	4
	DERYLAK-BUD Sp. z o o.
Szczecińska 24
72-400 Kamień Pomorski
	0,00
	0,00
	0,00
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